Amtsblatt der Gemeinde Frankenthal



Elektronische Ausgabe des Amtsblattes 14/2023 vom 5. Juni 2024

Einladung zur öffentlichen Gemeinderatssitzung

Einladung zur öffentlichen Sitzung des Gemeinderates Frankenthal

Sehr geehrte Einwohner,

hiermit lade ich Sie zur nächsten Sitzung des Gemeinderates am Donnerstag, den 13.06.2024 um 19:30 Uhr im Schulungsraum des Feuerwehrgerätehauses ein.

Tagesordnung

- 1) Begrüßung und Feststellung der Beschlussfähigkeit
- 2) Feststellung des Jahresabschlusses 2015 der Gemeinde Frankenthal
- 3) Beratung und Beschlussfassung zur Haushaltssatzung 2024
- 4) Gemeindewahlausschuss zur Bürgermeisterwahl am 01.09.2024 und den eventuell 2. Wahlgang am 22.09.2024
- 5) Beratung und Beschlussfassung zur Fortschreibung des Brandschutzbedarfsplanes der Gemeinde Frankenthal
- 6) Beratung und Beschlussfassung zu Bauangelegenheiten
- 7) Beratung und Beschlussfassung zu Grundstücksangelegenheiten
- 8) Informationen und Anfragen

Mit freundlichem Gruß

Janine Bansner

Bürgermeisterin

Frankenthal, den 04.06.2024